Supponit Manichaeos dicit Calixtus sub specie
catholica, quod fieri non potuit, si quis dicit cal:
solus ad ubi hanc speciem sumendam ex praecipuo
officiis fuerit.

Supp. 201. En con: Eucorinthi, ubi hanc habent e y
... Sana oblatio intrinseca ubi sanguine ut una,
etiam proprie potest dicere infirmo: et sanguis
dicitur, quod fuerit tibi. jo. 6. 53.

R. auctoritate con: Eucorinthi movetur in dicitur quia
ratio evidenter falsa inquit acri e minus fuerit
cum sua quam cum intrinseca specie dicitur, et hanc
hoc e sanguis dicitur, quod fuerit tibi et est quod dicitur:
De indubitate e e sanguinem dicitur e hanc
sub una specie specie e concomitantia una quia, ut
diximus e et in eucharistia e e e sanguine
sed e vivum. 200 quia qd manducal solam panis
speciem indigne reus e ubi hanc dicitur sanguinis
dicitur: uestia idud quod dicitur una ad conist. 12. qd:
cum manducaverit panem hanc in bibent calice
dicitur indigne reus est dicitur sanguinis dicitur jo
supp. 201. tunc nihil probat ex parte ecclesia: etiam
in hanc in lege dicitur qd extorquet nequitias: a:
quod communis olim infantibus et infirmis, sub una specie
data fuerit, hoc extorquet nequitias jo. 6. 53.

R. S. M. t. nequitias, si exigent ut in lege tra:
berentur C. Deus est:
solubis patebit in sola enumeratione corporum aut
reorum qd adducta e ecclesia ad substantiam e
calicis.